ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого  созыва

РЕШЕНИЕ
	23.12.2021
	№
	256

	с. Юрьево

О внесении изменений в решение Юрьевской сельской Думы от 01.03.2019 №86 «Об утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в муниципальном образовании Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», на основании Устава Юрьевского сельского  поселения  и на основании протеста Котельничской межрайонной прокуратуры от 16.04.2021 №113-02-03-2021/Прдп246-21-20330038 в целях обеспечения благоустройства на территории Юрьевского сельского поселения, ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
          1. Внести изменения в  Правила благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в муниципальном образовании  Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области.
        1.1.  Пункт 3.19. статьи 3 Правил признать утратившим силу.
           2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет», а также обнародовать в информационном бюллетене и на информационном стенде администрации Юрьевского сельского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Юрьевской сельской Думы	З.М. Косых

Глава
Юрьевского сельского поселения                                           А.Н. Береснев
[bookmark: _GoBack]« 23» декабря 2021 г.
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава
Юрьевского сельского поселения                                              А.Н. Береснев